КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ

00.04.2023                        п. Причулымский                                        № 00-00Р

О внесении изменений в решение Причулымского

сельского Совета депутатов от 26.11.2012 № 21-76/1Р «Об

утверждении Порядка проведения антикоррупционной

экспертизы нормативных правовых актов и проектов

нормативных правовых актов Причулымского сельского

Совета депутатов»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Федеральным

законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе нормативных

правовых актов и проектов нормативных правовых актов" (в ред. от 05.12.2022),

руководствуясь статьями 20, 24 Устава Причулымского сельсовета Ачинского района

Красноярского края, Причулымский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных

правовых актов и проектов нормативных правовых актов Причулымского сельского

Совета депутатов, утвержденный решением Причулымского сельского Совета депутатов

26.11.2012 № 21-76/1Р, следующие изменения:

- подпункт 5 пункта 3.2. изложить в следующей редакции:

"5) иностранными агентами.".

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по законности, правопорядку, защите прав и свобод граждан, информационной

политике и местном самоуправлению.

3. Решение вступает в день, следующий за днем его опубликования в

информационном листе «Причулымский вестник», и подлежит размещению на

официальном сайте администрации Причулымского сельсовета и сельского Совета

депутатов Ачинского района http://adm-prichulim.ru/.

Председатель Причулымского сельского

Совета депутатов

__________________В.Н.Сороковиков

«___»___________________2023г.

      Глава Причулымского сельсовета

      _______________С.В.Московцев

     «___»_________________2023г.

http://adm-prichulim.ru/

	- подпункт 5 пункта 3.2. изложить в следующей редакции:
	"5) иностранными агентами.".